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SKRAJŠANI ZAPISNIK
3. seje zbora združenega dela skupščine občine Ljublja-
na-Siška, ki je bila dne 28. maja 1986 po skupni seji
zborov skupščine v desni sejni dvorani SO Ljubljana-
Šiška, Trg prekomorskih brigad 1.

Pred pričetkom ločenih sej zborov so delegati poslu-
šali skupne uvode k:

— Poročilu o uresničevanju resolucije občine Ljub-
ljana-Siška o politiki izvajanja družbenega plana za
obdobje 1981—1985 v letu 1985 z oceno gospodarskih gi-
banj v prvih mesecih leta 1986 ter predlogu programa
proračuna preveč razporejenih sredstev za OD in skup-
no porabo v obdobju januar-marec 1986 in

— Oceni politično-varnostnih razmer v občini Ljub-
ljana-Šiška za leto 1985, s predlogi stališč komiteja za
SLO in DS.

Uvoda sta sestavni del arhivskega zapisnika.
Sejo je vodil predsednik zbora tov. Borut Eržen. Pred

prehodom na obravnavo dnevnega reda je tov. Eržen
predlagal umik 7. točke dnevnega reda: »Poročilo o de-
lu upravnih organov in skupne strokovne službe v letu
1985«. Umik je ustno obrazložil. Ob obravnavi dnev-
nega reda je delegat konference delegacij št. 8 podal po-
budo, da je potrebno 4. točko dnevnega reda razširiti
z oceno tekočih gospodarskih gibanj v prvih mesecih
leta 1986 in s sklepi izvršnega sveta glede programa
poračuna preveč razporejenih sredstev za osebne do-
hodke in skupno porabo v obdobju januar-marec 1986.
Delegati so s predlaganim soglašali. Po končani raz-
pravi je predsednik zbora predlagal v sprejem naslednji

dnevni red:
1. Poročilo komisije za verifikacijo pooblastil in ugo-

tovitev sklepčnosti zbora združenega dela
2. Potrditev zapisnika 1. seje zbora
3. Delegatska vprašanja in pobude
4. Poročilo o uresničevanju resolucije občine Ljub-

Ijana-Siška o politiki izvajanja družbanega plana za ob-
dobje 1981—1985 v letu 1985

— Ocena gospodarskih gibanj v prvih mesecih leta
1996

— Predlog programa poračuna preveč razporejenih
sredstev za OD in skupno porabo v obdobju januar-
marec 1983

5. Ocena politično-varnostnih razmer v občini Ljub-
ljana-Siška za leto 1985

6. Poročila temeljnih pravosodnih organov in druž-
benega pravobranilca samoupravljanja za leto 1985

7. Delovno gradivo poslovnika o delu skupščine ob-
čine Ljubljana-Šiška

8. Predlog sprememb dogovora o štipendijski poli-
tiki v SR Sloveniji

9. Poročilo o izvajanju davčne politike v letu 1985
— Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in

prispevkov za leto 1985
10. Izvolitev delovnih teles skupščina
— komisije za vprašanja borcev NOV ' -
— komisije za družbeno nadzorstvo
— komisije za vloge in pritožbe
— komisije za odnose z verskimi skupnostmi
11. Sklep o soglasju k statutu ter k spremembam in

dopolnitvam samoupravnsga sporazuma o ustanovitvi
in delovanju občinske samoupravne interesne skupnosti
za ceste za območje občin Ljubljana-Bsžigrad, Ljublja-
na-Center, Ljubljana-Moste-Poljs, Ljubljana-Šiška in
Ljubljana-Vič-Rudnik

12. Obravnava gradiva za sejo zbora združenega dela
SML in določitev delegata

13. Kadrovske zadev?

K 1. točki dnevnega reda:
Dslegati zboia so komisijo 2a ugotovitev sklepčnosti

in imunitetna vprašanja zbora imenovali že na skupni
seji. Na podlagi poročila komisije je bilo ugotovljeno.
da je na seji ciisotnih 41 delegatov. Odsotni so bili de-
legati naslednjih konferenc delegacij:



IKO — DSSS, Avtomontaža — en delegat, Iskra — en
delegat, ABC Pomurka, Color, Litostroj — TOZD Ob-
delava — en delegat, Kot, Pivovarna Union, Tiskama
Slovenija, Mercator — TOZD Ilirija, Sport oprema, Uni-
tas, Emona — TOZD Maloprodaja, OS Milan Mravlje
in OS Oto Vrhunec-Blaž. Odsotnost sta opravičili: Tuba
in KZ Medvode.

K 2. točki dnevnega reda:
Delegati niso imeli pripomb k zapisniku 1. seje zbora

in so ga soglasno potrdili.

K 3. točki dnevhega reda:
Tov. Borut Eržen je seznanil delegate s pobudami, ki

sta jih podali konferenci delegacij št. 40 — ZD Ljub-
ljana in delavci, zaposleni pri nosilcih samostojnega
osebnega dela.

Delegati konference delegacij št. 40 so podali pobudo
glede prikazovanja 9-mesečnega poslovanja »po drugač-
nem sistemu«, saj je bil decembrski ukrep ocenjen kot
sistemsko neustrezna in enostranska rešitev.

Predsednik zbora je predlagal, da se pobuda posre-
duje izvršnemu svetu, da jo oblikuje in ponovno posre-
duje zboru. Kolikor bo zbor sprejel sklep, bo pobuda
posredovana skupini delegatov za delegiranje delegatov
v zbor združenega dela skupščine SRS. Delegati so s
predlaganim soglašali. Druga pobuda, ki so jo posredo-
vali delavci, zaposleni pri nosilcih samostojnega dela,
ki so predlagali, da bi se pri obrtnikih lahko formiral
sklad skupne porabe za potrebe delavcev, zaposlenih
pri obrtnikih, po možnosti v višini določenega odstotka
od dohodka obratovalnice. Predlagano je bilo, da se po-
buda posreduje izvršnemu svetu, da poda odgovor. De-
legati so z odgovorom soglašali.

Nato je predsednik zbora prebral sklepe, ki jih je pri-
piavila posebna skupina .ob obravnavi ZR za leto 1985
v OZD v Siški. Obrazložil je potek priprave in pošilja-
nja sklepov glede na kratek rok. V razpravi je delegate
zanimalo predvsem to, kaj je glavni vzrok za take pro-
bleme. Tovariš Eržen je pojasnil, da je veliko pripo-
mogla nova devizna zakonodaja, pretrgane reproverige
ipd. Po končani razpiavi so delegati sprejeli zaključke
in stališča z dverha vzdržanima glasovoma.

K 4. točki dnevnega reda:
Uvodno obrazložitev je podal tov. Peter Hočevar,

predsednik IS, po končani skupni seji.
O tej točki dnevnega reda so razpravljali OK SZDL,

OS ZSS in IS. Stališča in sklepe so delegati prejeli na
mizo. Pisne pripombe so posredovale konference dele-
gacij št. 40 — ZD Ljubljana, št. 10 — Donit, št. 36 —
VVZ Najdihojca in št. 3 — Energetika.

V razpravi so delegati pojasnili, s kakšnimi težavami
se srečujejo po posameznih oiganizacijah združenega
dela, še zlasti tiste, ki poslujejo na meji rentabilnosti
oziroma z izgubo. Predsednik komiteja za družbeno pla-
niranje in gospodarstvo, tov. Sedmak, pa je menil, da
so v tistih OZD znatraj precej neenotni, zato prihaja do
problemov. Potrebno bo dobro premisliti ob podajanju
mnenja k imenovanju posameznega individualnega po-
slovodnega organa, in to: izvršni svet, DPO in tudi de-
lavci znotraj OZD. Po končani razpravi so delegati so-
glasno spiejeli naslednji

sklep:
Zbor sprejema poročilo o uresničevanju resolucije ob-

čine Ljubljana-Siška o politiki izvajanja družbenega
plana za obdobje 1981—1985 v letu 1985 s stališči OK
SZDL, OS ZSS, s predlogi zaključkov IS in pripombami
konferenc delegacij.

— Delegati zbora so informacijo »Ocena gospodar-
skih gibanj v prvih mesecih leta 1986« sprejeli na zna-
njs.

Predlog programa poračuna preveč razporejenih sred-
stev za OD in skupno porabo v obdobju januar-marec
1988

Tov. Sedmak je delegate seznanil s predlogi ukrepov
izvršnega sveta in pojasnil, da so formirali skupine, ki

f bodo obravnavale kritične organizacije združenega de-
la, ki se niso držale resolucijskih okvirov glede izplače-
vanja OD. Nato bodo kritične OZD morale posredovati

poročilo o sanaciji stanja, IS pa bo na podlagi teh po-
ročil ugotavljal, za katere organizacije združenega dela
bo moral predlagati ukrep družbenega varstva. O tem
bo IS obvestil zbor na junijski seji. Pojasnil je še, da
bo do ukrepov družbenega varstva prišlo le v tistih or-
ganizacijah združenega dela, kjer IPO ne bodo kazali •
nikakršne volje za sanacijo stanja na tem področju.

Po končani razpravi so delegati soglasno sprejeli na-
slednje

sklepe:
1. Zbora ugotavljata, da je situacija na področju po-

litike razporejanja dohodka in čistega dohodka v orga-
nizacijah združenega dela gospodarstva v prvem trime-
sečju kritična z vidika zagotavljanja reprodukcije druž-
benih sredstev, s katerimi organizacije upravljajo. Po-
rasti dohodkovnih kategorij poslovanja organizacij
združenega dela so pretežno inflacijskega značaja in ne
odraz učinkovitejšega gospodarjenja. Delitvena razmer-
ja se slabšajo že od lanskega leta. Pri razporejanju či-
stega dohodka so še intenzivnejši pritiski za večanje
osebne potrošnje in sredstev družbenega standarda na
račun bodoče investicijske porabe. Razkorak je vedno
večji in načenja tako razširjeno kot tudi enostavno re-
produkcijo ter s tem zmanjšuje možnosti za nadaljnji
razvoj celotne družbe. Taka delitvena politika predstav-
lja vnaprejšnjo porabo, saj gospodarstvo že v naprej
deli dohodek, katerega še ni ustvarilo.

2. Večina organizacij združenega dela gospodarstva je
oblikovala svoje planske dokumente v skladu z resolu-
cijskimi usmeritvami za leto 1986. Odstopanja, ki se po-
javljajo pri posameznih nosilcih planiranja, pomenijo
neizvajanje sprejete politike, zato zbor združenega dela
naroča samoupravnim organom teh organizacij, da do
konca meseca junija uskladijo svoje planske dokumente
z usmeritvami iz resolucije.

3. Resolucija za leto 1986 na področju delitve dohod-
ka ne predstavlja omejitev za nagrajevanje dobrih re-
zultatov gospodarjenja in povečanja produktivnosti de-
la, temveč preprečuje delitev neustvarjenega dohodka.
Zato je potrebno za družbeno sprejemljivo gospodarje-
nje z družbenimi sredstvi odpraviti neskladnost pri de-
litvi sredstev za osebne dohodke in akumulacijo oziro-
ma zaustaviti tendenco manjšanja deleža akumulacije
v čistem dohodku, ki je namenjen za enostavno in raz-
širjeno reprodukcijo.

4. Razporejanje sredstev za osebne dohodke ob pe-
riodičnem obiačunu za prvo trimesečje leta 1986 v ob-
čini ne sledi sprejeti politiki na področju razporejanja
dohodka, ki zahteva krepitev materialne baze združe-
nega dela. Nespoštovanje sprejete politike ima lahko
daljnosežne posledice tako za nadaljnji razvoj samih
OZD kot tudi na inflacijska gibanja in na neustrezno
rast sredstev za splošno in skupno porabo.

5. Preprečiti je potrebno sprejemanje interventnih in
linearnih ukrepov, ki bi onemogočali nagrajevanje pozi-
tivnih rezultatov, zato zbora menita, da je trenutno po-
trebno z zavestnimi aktivnostmi poslovodnih, samo-
upravnih in političnih struktur zagotoviti korigiranje
neustreznih gibanj na področju delitve dohodka. Aktiv-
nosti ne smejo biti le politična akcija, temveč zavestno
ukrepanje za izvedbo resolucijskih usmeritev.

6. Zbor združenega dela in družbenopolitični zbor
sprejemata program aktivnosti, ki jih bo vodil izvršni •
svet usklajeno z družbenopolitičnimi organizacijami na .
področju delitve osebnih dohodkov.

7. Zbora ugotavljata, da aktivnosti za uskladitev rasti
razporejenih sredstev za osebne dohodke z resolucijo '
pomenijo uskladitev naustreznih gibanj, katera je po-
trebno odpraviti z boljšimi rezultati dela. Zato zbor
združenega dela zadolžuje samoupravne organe v OZD,
kjer je prišlo do pretirane rasti osebnih dohodkov, da:

— ugotovijo vzroke neusklajenosti na področju delit- .
ve osebnih dohodkov s sprejetimi letnimi plani in sa- .
moupravnimi splošnimi akti,

— opredelijo morebitne posledice takšne rasti oseb-
nih dohodkov na finančne rezultate v letu 1986,

— sprejmejo program proračuna preveč razporejenih
sredstev za osebne dohodke in skupno porabo v obdob-
ju januar-maiec 1986 ter o tem obveste ustrezni uprav-
ni organ.

8. Zbor združenega dela bo poročilo obravnaval na
svcji seji dne 26. 6. 1986 in bo za tiste OZD, ki ne bodo



upoštevale usmeritev sklepov družbenopolitičnega zbo-
ra in zbora združenega dela, predlagal u.vedbo ukrapov
družbenega varstva.

K 5. točki dnevnega reda:
Uvodno obrazložitev je podal tov. Stanislav Bradeško

— predsednik komiteja za SLO in DS.
O tej točki dnevnega reda sta razpravljala OK SZDL

in OS ZSS.
OK SZDL je zavzela naslednje stališče:
1. Predsedstvo OK SZDL izpostavlja prostorsko pro-

blematiko kot eno od perečih problemov, ki vplivajo
na varnostno-politične razmere v občini. Nerešena vpra-
šanja prostorskega urejanja predstavljajo resno oviro
nemotenega razvoja.

2. Tudi nerešena vpiašanja komunalne problematike,
predvsem v pritnestnih krajevnih skupnostih, terjajo
hitrejše razreševanje in tudi pogojujejo varnostno-po-
litične razmere.

3. V oceni razmer za tekoče obdobje izstopajo nere-
šena delitvena razmerja v OZD, saj je prišlo do resne
ogioženosti akumulacije v mnogih OŽD. Povečano šte-
vilo OZD, ki poslujejo z izgubo, gospodarjenje na meji
rentabilnosti in cela vrsta prekoračiteljev dogovora o
razporejanju dohodka v prvih mesecih letošnjega leta,
terjajo odločnejšo bitko za boljše gospodarjenje in
ustvarjanje večje rasti dohodka in s tem odpravljanje
vzrokov za neurejenost delitvenih razmerij, začrtanih
z resolucijami.

Stališča OS ZSS so delegati prejeli na mizo.
Pisno pripombo je posredovala konferenca delegacij

št. 12 — Aero Medvode. V razpravi so delegati ocenili,
da je vsebina ocene bolje pripravljena in da je dobra
podlaga za razpravo. Delegati so soglasno sprejeli na-
slednje

sklepe:
1. Zbor sprajema Oceno politično-varnostnih razmer

v občini Ljubljana-Siška za leto 1985 in za tekoče ob-
dobje.

2. Zbor ocenjuje, da obstajajo možnosti za pojave
konfliktnih situacij in nekaterih elementov izrednih
razmer, predvsem, če bi r?. naraščale ob eventualni po-
vezavi z drugimi dejavru'u subverzivnega delovanja.
Do takih pojavov lahko pi ;de v organizacijah združe-
nega dela, ki poslujejo z ii ; abo ali so na meji renta-
bilnosti. Natančna opredslit< v teh organizacij je težav-
na zaradi trenda slabšanja skonomskega položaja in
različne narave izgub. V organizacijah združenega dela,
ki so v težki situaciji zaradi pomanjkanja finančnih
sredstev za zagotovitev obratnih sredstev, sredstev za
osebne dohodke in tekoče poslovanje, kot posledica vi-
sokih obresti na najete kredite. V organizacijah zdru-
ženega dela, v katerih je bilo že izraženo politično ne-
razpoloženje (izsiljeni sestanki, prekinitev dela zaradi
nizkih osebnih dohodkov, nerazvitih samoupravnih od-
nosov, nejasnih razvojnih perspektiv itd.

Skupščina predlaga, da se navedeni ukrepi za prepre-
čevanje izrednih pojavov vnesejo v akcijske programe
družbenopolitičnih organizacij in sanacijske programe
organizacij združenega dela. V okviru družbenopolitič-
ne skupnosti pa bo potrebno z usklajeno akcijo družbe-
nopolitičnih organizacij stalno spodbujati in spremljati
aktivnosti na tem področju.

3. Izvršni svet občinske skupščine in zbor združenega
dela morata tekoče spremljati uresničevanje in izdela-
vo sanacijskih načrtov ter dajati pobude za ustrezne
kadrovske, samoupravne in ekonomske ukrepe ter
spremljati njihovo izvajanje.

4. Zbor opozarja, da na področju družbenih dejavno-
sti ob nadaljnjem zaostrovanju ekonomskih razmer in
prepočasnem uveljavljanju svobodne menjave dela lah-
ko pride do izrazov nezadovoljstva. Zato predlaga, da
se v okviru samoupravnih interesnih skupnosti zago-
tovi večji vpliv uporabnikov za oblikovanje programov
ter nadaljuje z aktivnostmi za hitrejše izenačenje ma-
terialnega položaja delavcev v organizacijah združenega
dela s področja družbenih dejavnosti z delavci v ma-
terialni proizvodnji. Posebno odgovornost za izvedbo te
naloge nosijo komite za družbene dejavnosti, strokovne
službe ter zveza sindikatov, kot nosilec politične akcije.

5. Zbor ugotavlja, da lahko pride do konfliktnih si-
tuacij tudi v tistih organizacijah združenega dela in

posameznih okoljih, kjer je izrazita večnacionalna se-
stava delovnih ljudi in občanov ter večja migracija za-
poslenih občanov; ob zanemarjanju načel enakoprav-
nosti jugoslovanskih narodov in narodnosti ter ne-
ustreznem vključevanju v samoupravne aktivnosti. Za-
to predlaga okrepitev družbene aktivnosti vseh subjek-
tivnih sil pri vključevanju v samoupravno delovanje
ter zagotavljanje minimalnih standardov pri zaposlova-
nju prek ustreznih organov, posebej pa se mora anga-
žirati krajevna skupnost in krajevna konferenca SZDL
pri vključevanju delovnih ljudi in občanov za razreše-
vanje tekočih problemov.

Krepiti je potrebno tudi idejnopolitično delo v vzgoj-
novarstvenih organizacijah in šolah ter vzgojno delo
z mladimi v vseh okoljih.

6. Zbor ugotavlja, da lahko pride pod vplivom spleta
različnih okoliščin do eksponiranja našemu sistemu na-
sprotnih sil, delovni ljudje in občani pa bi pri nadalj-
njem zaostrovanju ekonomskih razmer, lahko temu
podlegli. To pa narekuje potrebo po večji aktivnosti
družbenopolitičnih organizacij in samoupravnih orga-
nov za večjo učinkovitost ter krepitev samoupravnega
delovanja posameznikov in odgovornih subjektov.

Zaradi prisotnega malomarnega odnosa do družbene-
ga premoženja morajo komiteji za splošno ljudsko ob-
rambo in družbeno samozaščito, zlasti pa organi samo-
upravne delavske kontrole, delavski sveti, sindikati,
poslovodni organi, hišni sveti in drugi organi obravna-
vati stanje na področju varovanja družbenega premo-
ženja v sklopu ocenievanja politično-varnostnih razmer
v slehernih delovnih sredinah in bivalnih okoljih. Z
načrtno akcijo pa morajo vsi dejavniki družbene samo-
zaščite stalno usmerjati svoja aktivnosti v obveščanje
delovnih Ijudi in občanov o nastalih družbeno škodlji-
vih pojavih in njihovem odpravljanju.

7. V ospredje interesov vedno večjega števila obča-
nov stopajo tudi nova odprta vprašanja, povezana z
varstvom okolja. Nekateri pojavi v preteklem letu v
naši občini opozarjajo, da neprsvidno ravnanje na tem
področju v posameznih sredinah lahko ogroža tudi šir-
šo družbeno skupnost, s tem pa direktno vpliva tudi na
politično-varnostne razmere. Zato predlaga, čimprejš-
nje sprejetje družbenega plana za obdobje 1986—1990
s prostorskimi izvedbenimi načrti.

8. Predpogoj za uresničevanje navedenih nalog pa je,
da se vsi nosilci varnostno-političnega delovanja, pred-
vsem organizacije združenega dela in krajevne skup-
nosti, temeljito seznanijo z vsebino varnostnih načrtov
v posameznih okoljih ter da redno ocenjujejo varnost-
no-politične razmere, ki morajo postati sestavni del
varnostnih načrtov in ukrepov za reševanje nastalih
razmar.

K 6. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda so razpravljali: IS, OK

SZDL in skupina delegatov za obravnavo pravosodnih
poročil. Stališča OK SZDL so delegati prejeli na mizo.
1S je do obravnavanih poročil zavzel stališča in pri-
pombe, ki se posredujejo SML v obravnavo in sprejem.

Tov. Ada Gorup, namestnik družbenega pravobranil-
ca samoupravljanja, pa je podala dopolnilo k poročilu
o delu družbenega pravobranilca samoupravljanja.

V razpravi so delegati izrazili negodovanje zaradi sta-
lišč, ki so bila za to sejo dana na mizo, saj so menili,
da delegatom niso dani pogoji za delo kot je potrebno.
V bodoče naj bi bilo tega čim manj.

Po razpravi so delegati soglasno sprejeli naslednja

sklepa:
1. Zbor sprejema poročila temeljnih pravosodnih or-

ganov.
2. Delegate za ZO in ZZD skupščine mesta Ljubljane

pooblaščamo, da glasujejo za sprejem predlaganih po-
ročil s tem, da prenesejo podane pripombe in stališča
zbora.

K 7. točki dnevnega reda: • •
O tej točki dnevnega reda so razpravljali OK SZDL,

OS ZSS in statutarno-pravna komisija. Stališča in pri-
pombe so delegati prejeli na mizo in so sestavni del
arhivskega zapisnika.

Ker ni bilo razprave, so delegati soglasno sprejeli
naslednje



sklepe:
1. Zbor sprejema delovno gradivo poslovnika o delu

skupščine občine Ljubljana-Siška s predlaganimi pri-
pombami in dopolnitvami statutarno-pravne komisije,
stališči OK SZDL, OS ZSS in iz razprave.

2. Zbor sprejema prekvalifikacijo delovnega gradiva
poslovnika v osnutek poslovnika.

3. Zbor sprejema osnutek poslovnika o delu skupšči-
ne občine Ljubljana-Šiška in pooblašča statutarno-
pravno komisijo, da pri pripravi predloga poslovnika
skupščine upošteva podane predloge in stališča. Koli-
kor pripomb, predlogov in stališč predlagatelj ne bo
mogel upoštevati, naj jih obrazloži.

K 8. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda je razpravljal izvršni svet,

ki predlaga zborom, da podprejo sprejem sprememb
dogovora o štipendijski politiki v SR Sloveniji.

Pisnih pripomb konferenc delegacij ni bilo in tudi ne
razprave. Delegati so soglasno sprejeli naslednja

sklepa:
1. Zbor sprejema predlog sprememb družbenega do-

govora o štipendijski politiki v SR Sloveniji.
Za podpisnika družbenega dogovora pooblašča tova-

riša Rada Roterja, predsednika občinske skupščine.
2. Pripombe temeljnih delegacij, konferenc delegacij

in iz razprave v ostalih zborih se posredujejo odboru
podpisnikov družbenega dogovora.

K 9. točki dnevnega reda:
O tej točki dnevnega reda je razpravljal izvršni svet

in zavzel naslednja stališča:
1. Izvršni svet ugotavlja, da poročilo o izvajanju

davčne politike v letu 1985 predstavlja celotni prikaz
oblikovanja in izvajanja davčne politike v občini.

2. Izvršni svet ugotavlja, da je oblikovana davčna
politika v občini usklajena z družbenimi dogovori, za-
koni, tako na zveznem kot tudi rapubliškem nivoju.

3. Izvršni svet ugotavlja, da se urejanje davčne poli-
tike s spremembami zakonov, dogovorov in drugih
predpisov vse preveč pojavlja kot vsakoletna aktivnost,
vendar ne v kvalitetnem, pač pa samo v kvantitetnem
pogledu (spremembe stopenj, olajšav, osnov itd.), kar
pa ne prispeva k socialni varnosti občana, ki se ukvar-
ja z osebnim delom s sredstvi v njegovi lasti.

4. Izvršni svet kiitično ocenjuje nalaganje novih na-
log upravam za družbene prihodke in to zlasti tistih,
ki nimajo nikakršne povezave z njihovo osnovno funk-
cijo, to je z odmero in pobiranjem družbenih obvezno-
sti. Pri tem mislimo na pobiranje raznih samoupravno
dogovorjenih obveznosti, vodenje raznih evidenc za sa-
moupravne interesne skupnosti itd. Prevzemanje teh
nalog zahteva povečevanje števila zaposlenih, kar pa
nikakor ni v skladu z zahtevo po zmanjšanju družbene
režije v upravnih organih. Poleg tega pa to ob omeje-
vanju splošne porabe povzroča še dodatne problsme.

Pisno pripombo je posredovala konferenca delegacij
KZ Medvode, in sicer delegati predlagajo, da bi zaradi
lažjega razumevanja oziroma poznavanja davčnih olaj-
šav bilo potrebno poiskati višino olajšave na račun od-
danih kmetijskih pridelkov in olajšave na račun inve-
sticij v km^tijstvu.

Odgovor bo konferenci podan v pisni obliki.
Ker ni bilo razprave, so delegati soglasno sprejeli

naslednja

sklepa:
1. Zbor sprejema poročilo o izvajanju davčne politi-

ke v letu 1985 s stališči izvršnega sveta.
2. Zbor sprejema sklep o potrditvi zaključnega raču-

na davkov in prispevkov za leto 1985 s pripombo KZ
Medvode in stališči izvršnega sveta.

K 10. točki dnevnega reda:
Na predlog komisije za volitve in imenovanja je zbor

soglasno imenoval komisije v naslednji sestavi:

1. V komisijo za vprašanja borcev NOV skupščine
občine Ljubljana-Siška se imenujejo:

1. Slosar Ivan, rojen 1919, upravni delavec — upoko-
jenec, stanujoč Vodnikova2 85, Ljubljana, delegat druž-

benopolitičnega zbora SO Ljubljana-Šiška — predsed-
nik,

2. Gaber Jakob, rojen 1922, stanujoč Goričane 11 a,
Medvode, član delegacije KS Vaše-Goričane za delegi-
ranje delegatov v zbor krajevnih skupnosti SO Ljub-
ljana-Siška — podpredsednik,

3. Bobnar Marija, rojen 1929, upokojenka, stanujoča
Valburga 6 a, član delegacije KS Smlednik za delegi-
ranje delegatov v zbor krajevnih skupnosti SO Ljub-
ljana-Siška — član,

4. Dobraveo Anton, rojen 1922, upokojenec, stanujoč
Preska 14, Medvode — član,

5. Gortnar Francka, rojena 1928, upokojenka, stanu-
joča Na jami 9, Ljubljana, član delegacije KS Na jami
za delegiranje delegatov v zbor krajevnih skupnosti
SO Ljubljana-Šiška — dosedanji član — član,

6. Kačič Rada, rojena 1915, upokojenka, član delega-
cije KS dr. Petra Držaja za delegiranje delegatov v
zbor krajevnih skupnosti SO Ljubljana-Siška, stanujo-
ča Celovška 123, Ljubljana — član,

7. Kalčič Boris, rojen 1927, livar, stanujoč Obirska
25 a, Ljubljana, član delegacije KS Litostroj za delegi-
ranje delegatov v zbor krajevnih skupnosti SO Ljub-
ljana-Šiška — dosedanji član — član,

8. Pivk Marija, rojena 1922, upokojenka, stanujoča
Lakotence 24 — dosedanji član — član,

9. Vrhovnik Anton, roj. 1930, dipl. ing. strojništva,
stanujoč Dolenjska cesta 62, Ljubljana, član delegacije
Avtomontaža TOZD Tovarna vozil za delegiranje dele-
gatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška —
član.

2. V Komisijo za družbeno nadzorstvo skupščine ob-
čine Ljubljana-Siška se imenujejo:

1. Zupan Viktorija, rojena 4. 6. 1950, dipl. iur., stro-
kovni sodelavec za poslovno pravne posle, stanujoča
Brilejeva 1, Ljubljana, član delegacije Iskra Avtomati-
ka TOZD Trženje za delegiranje delegatov v zbor zdru-
ženega dela SO Ljubljana Siška — predsednik,

2. Eržen Borut, roj. 24. 7. 1953, dipl. ing. elektroteh-
nike, strokovni sodelavec, stanujoč Vrhovčeva 9, Ljub-
ljana, član delegacije Iskra Center za elektrooptiko za
delegiranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljub-
Ijana-Siška — podpredsednik,

3. Andrejka Tomaž, rojen 22. 11. 1957, ekonomist, sa-
mostojni kontrolor, stanujoč Domžale, Rafolče 37, član
delegacije SDK Ekspozitura Siška za delegiranje dele-
gatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška,

4. Cimerman Andrej, rojen 1948, strojni tehnik, sta-
nujoč Novo Polje, C. 111/26, Ljubljana, delegat druž-
benopolitičnega zbora SO Ljubljana-Siška,

5. Da Reya Pavla, rojena 1928, računovodja — upo-
kojenka, stanujoča Smlednik 4 d, član delegacije KS
Smlednik za delegiranje delegatov v zbor krajevnih
skupnosti SO Ljubljana-Šiška,

6. Jelovčan Matjaž, roj. 1962, tehnični risar, stanujoč
Ljubeljska 25, Ljubljana, član družbenopolitičnega zbo-
ra SO Ljubljana-Siška,

7. Kristan Ernest, rojen 14. 4, 1930, VKV elektromon-
ter, stanujoč Gorazdova 1, Ljubljana, član delegacije
TZ Litostroj TOZD Montaža za delegiranje delegatov
v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška,

8. Petrovič Stanojka, roj. 29. 3. 1952, kemijski tehnik,
stanujoča Frankovo naselje 162, Škofja Loka, član de-
legacije Color TOZD Smole za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška,

9. Zurunič Simo, roj. 1935, kemijski inženir, stanujoč
Ulica bratov Učakar 6, Ljubljana, član delegacije KS
Koseze za delegiran.ie delegatov v zbor krajevnih skup-
nosti SO Ljubljana-Siška.

3. V komisijo za vloge in pritožbe skupščine občine
Ljubljana-Šiška se imenujejo:

1. Ivančič Alojz, rojen 1926, upravni delavec — upo-
kojenec, stanujoč Kogojeva 1, Ljubljana, delegat druž-
benopolitičnega zbora SO Ljubljana-Siška — predsed-
nik,

2. Puklovec Alenka, rojena 23. 8. 1941, dipl. pravnik,
stanujoča Ulica bratov Učakar 50, Ljubljana, sodnica
Vrhovnega sodišča SR Slovenije, član delegacije KS
Koseze za delegiranje delegatov v zbor krajevnih skup-
nosti SO Ljubljana-Siška — podpredsednik,



3. Aleksič Jolanda, rojena 20. 9. 1943, ekonomist, vod-
ja prodaje, stanujoča Kalanova 7, Medvode, član dele-
gacije KS Preska za delegiranje delegatov v zbor kra-
jevnih skupnosti SO Ljubljana-Šiška,

4. Arčon Vlasta, rojena 26. 3. 1959, trgovska šola, teh-
nični administrator, stanujoča Ladja 25, Medvode, član
delegacije Tekstil TOZD Tekstilna Medvode za delegi-
ranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-
Šiška,

5. Einhaver Martin, rojen 12. 6. 1947, dipl. ing. stroj-
ništva, stanujoč Lakotence 2, Ljubljana, član delegacije
Avtomontaža TOZD Tovarna vozil za delegiranje de-
legatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška,

6. Gostič Janez, rojen 25. 7. 1950, kuhar, stanujoč
Dražgoška 22, Ljubljana, član delegacije Osnovna šola
Valentin Vodnik za delegiranje delegatov v zbor zdru-
ženega dela SO Ljubljana-Siška,

7. Kondič Lazar, rojen 21. 1. 1951, delovodja, stanujoč
Andreaševa 16, Ljubljana, član delegacije Titovi za-
vodi Litostroj TOZD PUM za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška,

8. Krlžman Ksenija, rojena 21. 3. 1964, knjigovodja
OD v DO Avtomontaža, stanujoča Ulica narodne zašči-
te 11, Ljubljana, delegat družbenopolitičnega zbora SO
Ljubljana-Siška,

9. Ožbolt Kristina, rojena 1951, dipl. pravnica, stanu-
joča Martinčeva 31, Ljubljana, član delegacije KS bra-
tov Babnik za delegiranje delegatov v zbor krajevnih
skupnosti SO Ljubljana-Siška.

4. V komisijo za odnose z verskimi skupnostmi skup-
ščine občine Ljubljana-Šiška se imenujejo:

1. Mikolič Miloš, rojen 1940, strojni tehnik, stanujoč
Ruska 5, Ljubljana, sekretar republiškega odbora sin-
dikata delavcev stanov. komunalnega gospodarstva,
član delegacije KS Milan Majcen za delegiranje dele-
gatov v zbor krajevnih skupnosti SO Ljubljana-Šiška
— predsednik,

2. Budihna Metka, rojen 1937, zdravnica, stanujoča
Na gmajni 50, Ljubljana-Šsntvid, delegat družbenopo-
litičnega zbora SO Ljubljana-Siška — podpredsednik,

3. Bertoncelj Vladimir, rojen 2. 7. 1932, tehnik, sta-
nujoč Cesta talcev 8, Medvode, član delegacije KS Med-
vode za delegiranje delegatov v zbor krajevnih skup-
nosti SO Ljubljana-Šiška,

4. Djuran Ema, rojena 27. 8. 1942, gimn. maturant,
stanujoča Rašiška 13, Ljubljana, član delegacije KS
Komandanta Staneta za delegiranje delegatov v zbor
krajevnih skupnosti SO LjUbljana-Siška,

5. Florjančič Vida, rojena 1. 10. 1943, srednja politič-
na šola, stanujoča Prušnikova 42, Ljubljana-Sentvid,
strokovno politični delavec,

6. Guzijan Pero, rojen 10. 4. 1949, varilec-specialist,
delovodja, stanujoč Ulica Fi-anca Mlakarja 42, član de-
legacije Titovi zavodi Litostroj TOZD PZO za delegi-
ranje delegatov v zbor zdiuženega dela SO Ljubljana-
Siška,

7. Krajc Milka, rojena 1935, ekonomski tehnik — upo-
kojenka, stanujoča Celovška 138, Ljubljana, član dele-
gacije KS Litostroj za delegiranje delegatov v zbor kra-
jevnih skupnosti SO Ljubljana-Siška,

8. Zakonjšek Martin, rojen 9. 11. 1928, upokojenec,
stanujoč Železnikarjeva 21, Ljubljana,

9. Žnidaršič Cvetka, rojena 1933, upokojenka, stanu-
joča Vodnikova 46, Ljubljana, član delegacije KS Na
jami za delegiranje delegatov v zbor krajevnih skup-
nosti SO Ljubljana-Siška.

5. V skupino delegatov za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela skupščine mesta Ljubljane za
področje gospodarstva se imenujejo:

1. Ažman Viktorija, rojena 14. 11. 1947, ekonomski
tehnik, sam. referent prodaje, član delegacije Color
DSSS za del. del. v zbor združenega dela SO Ljubljana
Siška, stanujoča Svetje 58, Medvode,

2. Bešter Anton, rojen 16. 1. 1954, gradbeni tehnik,
vodja zahtevnih objektov, član delegacije Ingrad Celje
TOZD Gradbena operativa za delegiranje delegacij v
Zboi združenega dela SO Ljubljana-Šiška, stanujoč
Frankovo 68, Skofja Loka,

3. Česen Dušan, rojen 20. 4. 1958, strojni tehnik, teh-
nolog, član delegacije KOT Tacen za delegiranje dele-

gatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška, sta-
nujoč Tacenska 41, Smartno,

4. Furar Slavko, rojen 28. 4. 1938, VKV delovodja,
vodja delovne enote, član delegacije Slovenija avto DO
Zastava avto TOZD Zastava za delegiranje delegacij v
zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška, stanujoč
Prušnikova 54, Ljubljana-Šentvid,

5. Grčar Janez, rojen 12. 5. 1932, prometni tehnik,
član delegacije Integral DO LPP TOZD Mestni promet,
za delegiranje delegacij v zbor združenega dela SO
Ljubljana-Siška, stanujoč Iga Grudna 11, Ljubljana,

6. Groznik Simona, rojena 30. 9. 1957, NK delavka,
varnostnica, član delegacije Varnost TOZD Varovanje
premoženja Siška za delegiranje delegacij v zbor zdru-
ženega dela SO Ljubljana-Siška, stanujoča Šentvid pri
Stični 82,

7. Bavdež Brane, rojen 25. 4. 1946, višji upravni dela-
vec, član delegacije Titovi zavodi Litostroj DSSP za
delegiianje delegatov v zbor združenega dela SO Ljub-
ljana-Šiška, stanujoč Sentvid pri Stični 127,

8. Horvat Marijan, roj. 25. 10. 1948, FSPN, novinar,
član delegacije CGP Delo TOZD Delavska enotnost za
delegiranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljub-
ljana-Siška, stanujoč Breg 55, Brezovica,

9. Kapš Jože, rojen 20. 1. 1933, gimn. maturant, vod-
ja konsignacije gosp. vozil in RD, član delegacije Avto-
montaža TOZD Trgovina in servis za delegiranje dele-
gatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška, sta-
nujoč Dolenjska cesta 34, Ljubljana,

10. Kovačič Josip, rojen 7. 3. 1948, gradbeni tehnik,
vodja prodaje, član delegacije Mercator Tehna TOZD
Spectrum za delegiranje delegatov v zbor združenega
dela SO Ljubljana-Siška, stanujoč Suligojeva 8, Gro-
suplje,

11. Malnar Marko, rojen 13. 12. 1958, dipl. ing. stroj-
ništva, strokovni sodelavec, član delegacije Turboinšti-
tut za delegiranje delegatov v zbor združenega dela
SO Ljubljana-Siška, stanujoč Ulica 28. maja 67, Ljub-
Ijana,

12. Oražim Tone, rojen 1. 7. 1928, ekonomski tehnik,
oiganizator ekonomske propagande, član delegacije
Iskra Zmaj DSSS za delegiranje delegatov v zbor zdru-
ženega dela SO Ljubljana-Šiška, stanujoč Cesta na Br-
do 36 a, Ljubljana,

13. Oberč Janez, rojen 23. 12. 1939, strojni tehnik,
vodja tehnološkega oddelka, član delegacije Tuba TOZD
Tubal za delegiranje delegatov v Zbor združenega dela
SO Ljubljana-Siška, stanujoč Martinova pot 19, Ljub-
ljana-Sentvid,

14. Petrič Anica, rojena 26. 7. 1950, ing. kemijske teh-
nologije, vodja kemijskega laboratorija, član delegacije
Dekorativna TOZD Proizvodnja za delegiranje delega-
tov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška, stanu-
joča Zelena pot 13, Ljubljana,

15. Rozman Avgust, rojen 3. 6. 1940, dipl. lesni ing.,
član delegacije Slovenijales tovarna SORA Medvode za
delegjranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljub-
ljana-Siška, stanujoč Kebetova 19, Medvode,

16. Spacal Vojko, rojen 28. 5. 1950, VKV avtomeha-
nik, član delegacije Avtotehna TOZD Vozila in servis
za delegiranje delegatov v zbor združenega dela SO
Ljubljana-Šiška, stanujoč Rozmanova 2, Ljubljana,

17. Sremac Ema, rojena 24. 2. 1944, gimn. maturant,
član delegacije DO Orbital Coreal za delegiranje dele-
gatov v zbbr združenega dela SO Ljubljana-Šiška, sta-
nujoča Sišenska 17, Ljubljana,

18. Skopec Marija, tojena 16. 7. 1957, administrator,
član delegacije Birostroj Maribor PE Šiška za delegi-
ranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-
Siška, stanujoča Zaklanec 44, Horjul,

19. Silar Damir, rojen 2. 8. 1950, strojni tehnik, refe-
rent varstva pri delu, član delegacije Petrol DO Zemelj-
ski plin za delegiranje delegatov v zbor združenega
dela SO Ljubljana-Šiška, stanujoč Slovenčeva 111,
Ljubljana,

20. Verbič Edvard, rojen 9. 4. 1949, dipl. politolog,
član delegacije Iskra Avtoelektrika TOZD Razvojni in-
štitut za delegiranje delegatov v zbor združenega dela
SO Ljubljana-Siška, stanujoč Rojčeva 21, Ljubljana,

21. Vreček Mira, rojena 6. 10. 1955, komerc. tehnik,
prodajni referent, član delegacije Tapo za delegiranje
delegatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška,
stanujoča Zg. Piiniče 90, Medvode.



6. V skupino delegatov za delegiranje delegatov v
zbor zdruzenega dela sKupščine mesta Ljubljane s pod-
ročja obrtnih in podobnih dejavnosti se določijo:

1. Aieš Milan, roj. 1941, veterinar — samoslojni obrt-
nik, član delegacije skupnosti delovnih ljudi, ki delajo
v obrtni in drugi podobni dejavnosti z delovnimi sred-
stvi, na katerih ima kdo lastninsko pravico skupaj z
delavci, s katerimi združujejo svoje delo in delovna
sredstva za delegiranje deiegatov v zbor združenega
dela skupščine občine Ljubljana-Siška, stanujoč Ko-
menskega 16, Ljubljana,

2. Bergant Rado, rojen 1929, elektroinženir — samo-
stojni obrtnik, član delegacije skupnosti delovnih ljudi,
ki delajo v obrtni in drugi podobni dejavnosti za dele-
giranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljublja-
na-Siška, stanujoč Gameljne 18, Smartno,

3. Brišer Slavko, rojen 1955, KV mizar — delavec,
član delegacije skupnosti delovnih Ijudi, ki delajo v
obrtni in drugi podobni dejavnosti za delegiranje dele-
gatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška, sta-
nujoč Gunceljska 13, Ljubljana,

4. Kaplan Stane, rojen 1938, čevljar — delavec, član
delegacije skupnosti delovnih ljudi, ki delajo v obrtni
in drugi podobni dejavnosti za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška, stanujoč Ul.
28. maja 63, Ljubljana,

5. Kostevc Renata, Ikalka, PK delavec, član delega-
cije skupnosli delovnih ljudi, ki delajo v obrtni in dru-
gi podobni dejavnosti za delegiranje delegatov v zbor
združenega dela SO Ljubljana-Siška, stanujoča Ulica
bratov Učakar 46, Ljubljana,

6. Novak Stanko, rojen 1953, dipl. oec, samoslojni
obrtnik, član delegacije skupnosti delovnih ljudi, ki de-
lajo v obitni in drugi podobni dejavnosti za delegiranje
delegatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška,
stanujoč Gosposvetska 13, Ljubljana,

7. Perko Alojz, roj. 1957, KV monter klima naprav —
delavec, član delegacije skupnosti delovnih ljudi, ki de-
lajo v obrtni in drugi podobni dejavnosti za delegira-
nje delegatov v SO Ljubljana-Šiška, stanujoč Praproče
10, Novo mesto,

8. Roter Vili, roj. 1952, elektrotehnik — samostojni
obrtnik, član delegacije skupnosti delovmh ljudi, ki de-
lajo v obrtni in drugi podobni dejavnosti za delegira-
nje delegatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-
Šiška, stanujoč Rolovičeva 22, Ljubljana,

9. Rodič Tone, roj. 1950. KV mizar — delavec, član
delegacije skupnosli delovnih Ijudi, ki delajo v obrtni
in drugi podobni dejavnosti za delegiranje delegatov
v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška, stanujoč
Brilejeva 21, Ljubljana,

10. Račič Rajko, rojen 1955, strojni inženir — samo-
stojni obrtnik, član delegacije skupnosti delovnih ljudi,
ki delajo v obrtni in drugi podobni dejavnosti za dele-
giranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljublja-
na-Siška, stanujoč Uraničeva 12, Ljubljana,

11. Zivič Marija, rojena 1940, usnjarski tehnik — sa-
mostojni obrtnik, član delegacije skupnosti delovnih
ljudi, ki delajo v obrtni in drugi podobni dejavnosti za
delegiranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljub-
ljana-Šiška, stanujoča Rolovičeva 15, Ljubljana.

7. V skupino za delegiranje delegatov v zbor združe-
nega dela skupščine mesta Ljubljane s prosvetno-kul-
turnega področja se imenujejo:

1. Arnejšek Breda, rojena 6. 2. 1953, profesor angle-
ščine in francoščine, stanujoča Bobenčkova 7, Ljublja-
na, član delegacije Srednja šola za elektroniko za dele-
giranje delegatov v zbor združenega dela SO Ljublja-
na-Šiška,

2. Jurca Vesna, rojena 10. 2. 1949, psiholog, stanujoča
Herbersteinova 43, Ljubljana, član delegacije Osnovna
šola Zvonka Runka za delegiranje delegatov v zbor
združenega dela SO Ljubljana-Siška,

3. Komotar Jožica, rojena 17. 9. 1936, socialna delav-
ka, stanujoča Švabičeva 7, Medvode, član delegacije
Vzgojni zavod Fran Milčinski, Smlednik za delegiranje
delegatov v zbor združenega dela SO L.jubljana-Šiška,

4. Mehle Marija, rojena 16. 3. 1936, učiteljica, stanu-
joča Gola loka 26, Ljubljana-Šentvid, član delegacije
Knjižnica Šiška za delegiranje delegatov v zbor zdru-
ženega dela SO Ljubljana-Siška,

5. Pavasovič Marija, rojena 2. 5. 1947, profesor zgo-
dovine in sociologije, član delegacrje Izobraževalni cen-

ter ONZ Tacen za delegiranje delegatov v zbor združe-
nega dela SO Ljubljana-Šiška,

6. Popovič Milka, rojena 24. 7. 1940, medicinska se-
stra otroške smeri, stanujoča Rašiška 3, Ljubljana, član
delegacije VVO Najdihojca za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška,

7. Ribnikar Franc, rojen 26. 8. 1941, strojni tehnik,
učitelj praktičnega pouka, stanujoč Novo Polje X/6,
Ljubljana, član delegacije 2G — ZSC TOZD Zelezniška
stednja šola za delegiianje delegatov v zbor združenega
dela SO Ljubljana-Siška.

8. V skupino delegatov za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela skupščine mesta Ljubljane s so-
cialno zdravstvenega področja se imenujejo:

1. Bajc Alenka, rojena 28. 11. 1941, član delegacije
Lekarna Siška za delegiranje delegatov v zbor združe-
nega dela SO Ljubljana-Šiška, stanujoča Pavšičeva 6,
Ljubljana,

2. Franjič dr. Branislav, rojen 24. 2. 1946, specialist
ginekolog, član delegacije ZD Ljubljana TOZD Osnov-
nega zdravstvenega varstva Siška za delegiranje dele-
gatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška, sta-
nujoč v Ljubljani, Bjedičeva 14,

3. Grdadolnik Vera, rojena 30. 1. 1950, VSSD, social-
na delavka, član delegacije UKC TOZD Specialistično
hospitalni oddelek Emona za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška, stanujoča V
Ljubljani, Tugomerjeva 4,

1. Isek dr. Konstantin, rojen 1. 12. 1943, specialist-
pulmolog, član delegacije ZD Ljubljana TOZD Osnov-
nega zdravstvenega varstva Šiška za delegiranje dele-
gatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-Siška, sta-
nujoč Ljubljana, Celovška 99,

5. Jurečič Valerija, rojena 15. 1. 1956, dipl. ing. far-
macije, član delegacije Lekaina Medvode za delegira-
nje delegatov v zbor združenega dela SO Ljubljana-
Siška, stanujoča Ljubljana, Kogojeva 1,

6. Peče Milena, rojena 22. 8. 1943, socialna delavka,
član delegacije Centra za socialno delo Ljubljana-Siška
za delegiranje delegatov v zbor združenega dela SO
Ljubljana-Siška, stanujoča Runkova 24, Ljubljana,

7. Pinter Jože, rojen 18. 2. 1960, fizioterapevt, član
delegacije Dom starejših občanov Marija Draksler Mar-
jana za delegiranje delegatov v zbor združenega dela
SO Ljubljana-Siška, stanujoč Ljubljana, Vavpotičeva
ulica 10.

9. V skupino delegatov za delegiranje delegatov v
zboi združenega dela skupščine mesta Ljubljane s pod-
ročja kmetijske dejavnosti se določijo:

1. Babnik Jakob, rojen 5. 6. 1925, združeni kmet, član
delegacije KIT Kmetijska zadruga Medvode za delegi-
ranje delegatov v zbor združenega dela skupščine ob-
čine Ljubljana-Siška, stanujoč Vodnikova 123, Ljub-
ljana,

2. Kristan Marija, rojena 25. 3. 1955, uslužbenka —
opravljanje del na saldokontih, članica delegacije KIT
Kmetijska zadruga Medvode za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela skupščine občine Ljubljana-Si-
ška, stanujoča Zbilje 34, Medvode,

3. Rebolj Vinko, rojen 13. 9. 1958, združeni kmet, član
delegacije KIT Kmetijska zadruga Medvode za delegi-
ranje delegatov v zbor združenega dela skupščine ob-
čine Ljubljana-Šiška, stanujoč Vodiška 58, Vodice nad
Ljubliano,

4. Verlič Anton ml., rojen 6. 5. 1956, združeni kmet,
član delegacije KIT Kmetijska zadruga Medvode za de-
legiranje delegatov v zbor združenega dela skupščine
občine Ljubljana-Šiška, stanujoč Smlednik 49, Smled-
nik.

10. V skupino delegatov za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela skupščine mesta Ljubljane za
področje oboroženih sil se določijo:

1. Ban Stjeoan, rojen 2. 4. 1944, starešina JLA, član
delcgacije V. P. 1132 Ljubljana-Sentvid za deleghanje
delegatov v zbor združenega dela skupščine občine
Ljubljana-Siška, stanujoč Trg prekomorskih brigad 5,
Ljubljana,

2. Lalovič Radisav, rojen 15. 2. 1942, starešina JLA,
član delegacijs V. P. 1132 Ljubljana-Šentvid za delegi-
ranje delegatov v zbor združenega dela skupščine ob-



čine Ljubljana-Šiška, stanujoč Prušnikova 12, Ljublja-
na-Sentvid,

3. Santrač Mile, rojen 17. 3. 1951, starešina JLA, član
delegacije V. P. 1132 Ljubljana-Sentvid za delegiranje
delegatov v zbor združenega dela skupščine občine
Ljubljana-Siška, stanujoč Metoda Mikuža 16, Ljubljana.

11. V skupino delegatov za delegiranje delegatov v
zbor združenega dela skupščine mesta Ljubljane s pod-
ročja delovnih skupnosti državnih organov, družbeno-
političnih organizacij, društev in drugih delovnih skup-
nosti, ki niso organizirane kot organizacije združenega
dela, se določijo:

1. Jeruc Majda, rojena 9. 5. 1941, gimn. maturant,
vodja referata odmere iz kmetijske dejavnosti, član de-
legacije delovnih skupnosti upravnih organov občine
Ljubljana-Siška za delegiranje delegatov v zbor zdru-
ženega dela SO LjubJjana-Siška, stanujoča Aljaževa
15 a, Ljubljana,

2. Remškar Maja, rojena 7. 11. 1934, finančni refe-
rent, član delegacije delovne skupnosti krajevnih skup-
nosti občine Ljubljana-Šiška za delegiranje delegatov
v zbor združenega dela SO Ljubljana-Šiška, stanujoča
Keržičeva 4, Ljubljana-Šentvid,

3. Zajtl Hinko, rojen 6. 3. 1957, miličnik, stanujoč Ce-
lovška 163, Ljubljana, član delegacije Postaja milice
Ljubljana-Siška za deiegiranje delegatov v zbor zdru-
ženega dela SO Ljubljana-Šiška.

K 11. točki dnevnega reda:
Pisnih pripomb konferenc delegacij nismo prejeli.

Brez razprave so delegati zbora soglasno sprejeli na-
slednji

sklep:
Zbor daje soglasje k statutu in k spremembam in do-

polnitvam samoupravnega sporazuma o ustanovitvi in
delovanju občinske samoupravne interesne skupnosti
za ceste za območje Ljubljana-Bsžigrad, Ljubljana-
Center, Ljubljana-Moste-Polje, Ljubljana-Šiška in
Ljubljana-Vič-Rudnik.

K 12. točki dnevnega reda:
Delegati so osrednje točke dnevnega reda seje ZO

SML obravnavali pod točko 6 in 8. K ostalim točkam
dnevnega reda niso imeli vsebinskih pripomb in poob-
laščajo delegate, da glasujejo za sprejem predloženih
gradiv.

Stališča in piedloge za sejo ZO SML pripravi skupna
strokovna služba in jih posreduje skupščirvi mesta Ljub-
ljane. Za delegata za sejo ZO SML, dne 5. 6. 1986 je
bil imenovan tov. Edvard Šketa. Sestanek delegacije za
ZO SML je predsednik sklical za četrtek, dne 5. 6. 1986
ob 15.30.

K 13. točki dnevnega reda:
Na predlog komisije za volitve in imenovanja so bili

soglasno izvoljeni:
1. Kološa Rop Jadranka, rojena 9. 6. 1960, svetovalec

za družbeni dogovor o kadrovski politiki, stanujoča
Prušnikova 66, Ljubljana, članica delegacije delovne
skupnosti upravnih organov občine Ljubljana-Siška za
delegiranje dalegatov v zboi združenega deia skupščine
občine Ljubljana-Šiška se imenuje za delegata skupšči-
ne občine Ljubljana-Siška v komisijo za spremljanje
uresničevanja družbenega dogovora o oblikovanju in
izvajanju kadrovske politike na območju ljubljanskih
občin.

2. Predikaka Branka, roj. 20. 4.1938, predmetna uči-
teljica, zaposlena kot vodja oddelka izobraževanja v DO
Lek DSSS, stanujočo Zibertova 1, Ljubljana, se kot
delegata imenuje v odbor za spremljanje izvajanja
družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske poli-
tike v SR Sloveniji.

3. Bežan Iztoka, rojenega 1. 8. 1949, dipl. oec, zapo-
slenega kot vodja kadrovsko socialne službe SOZD Slo-
venija avto DS, stanujočega Cesta na Rožnik 7, Ljub-
ljana, se kot namestnika delegata imenuje v odbor za
spremljanje izvajanja družbenega dogovora o uresniče-
vanju kadrovske politike v SR Sloveniji.

4. Borštnar Mojco, rojeno 1956, dipl. pravnico, stanu-
jočo v Ljubljani. Zofke Kvedrove 30. članico delegacije

KS Ljubo Sercer, se kot delegata skupščine občine
Ljubljana-Siška imenuje v svet Glasbene šole Franc
Sturm.

Seja je bila končana ob 19.20.

Tajnik zbora
Ziva Isajlovič, 1. r.

Predsednik zbora
Borut Eržen, 1. r.


